Директору МБОУ Школы № 21 г.о.Самара

Жадяевой Е.А.

гр.__________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающий(ая) по адресу

индекс ____________,

г. ____________________,

ул._______________________д.____кв.____

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в порядке перевода

Прошу Вас принять в порядке перевода моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

___________________________________________«_____»_________________20____ года

рождения,___________________________________________________________________

(место рождения)

на обучение по основной/адаптированной образовательной программе

(нужное подчеркнуть)

дошкольного образования в МБОУ Школа № 21 г.о. Самара,

______________________________________группу общеразвивающей направленности

с «____»____________20___г.

На обработку персональных данных согласен(а) _____________________(подпись)

Сведения о родителях:

 Мать Отец

ФИО

(полностью)

Адрес регистрации (город,

улица, дом, кв.)

Адрес фактического места

жительства (город, улица,

дом, кв.)

Контактный телефон

Выбор языка образования, родного языка языков народов Российской Федерации, в том

числе русского языка как родного языка________________

С уставом МБОУ Школы № 21 г.о. Самара, лицензией на право ведения

образовательной деятельности МБОУ Школы № 21 г.о. Самара, со свидетельством о

государственной аккредитации МБОУ Школы № 21 г.о. Самара, основными

образовательными программами, реализуемыми МБОУ Школа № 21 г.о. Самара и

другими документами регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен.

Дата ________________                                Подпись_________________

Даю согласие МБОУ Школа № 21 г.о. Самара, зарегистрированному по адресу: 443061, г.

Самара, ул. Силаева, д. 1 ОГРН 1026300896929 ИНН 6314011237, на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка,

____________________________________________________,«_____»___________года

рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях

обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования.

____________/____________________

(подпись) (расшифровка подписи)

«______»_________________20____г